2023年6月30日

各位

片 岡 運 輸 株 式 会 社

代表取締役 仮屋薗達也

人 事 異 動 の お 知 ら せ

本日開催の第７８回定時株主総会および定時取締役会の決議により取締役および執行役員の選任と、

担当職務につきまして異動がありましたので、お知らせ致します。

記

役員及び執行役員の異動

 新職 現職

仮屋薗 達也

職務
代表取締役社長

グループ最高経営責任者

代表取締役社長

グループ経営統括最高責任者

コンプライアンス・ハラスメント委員長

西田 裕人 職務
取締役常務執行役員

グループ全般経営補佐

取締役

経営戦略本部長 兼 経営戦略本部人事労務部長

グループ全般経営補佐

大花 智美

職務

取締役執行役員

経営戦略本部総務経理部長 兼 財務管理部長

グループ全般財務管理管掌

取締役

経営戦略本部総務経理部長 兼 財務管理部長

グループ全般財務管理並びに内部監査管掌

平野 泰宏 職務

取締役執行役員

経営戦略本部人事労務部長

労使交渉統括責任者 兼 労使交渉担当

取締役

営業推進本部ソリューション事業部長

チームKAIZEN担当・労使交渉担当

山本 昌義 職務
取締役執行役員

経営戦略本部長・チーム改善責任者 兼 労使交渉担当

取締役

経営戦略本部部長・労使交渉担当・チームKAIZEN担当

グループ全般経営補佐

仮屋薗 斉 職務 取締役執行役員(新任)

川崎 清臣 職務

取締役執行役員

営業推進本部長・兼ソリューション事業部長

チーム改善統括責任者 兼 労使交渉担当

執行役員

営業推進本部部長・チームKAIZEN担当

グループ事業会社全般（営業担当）

垣内 智 職務
執行役員

経営戦略本部安全統括部長

執行役員

経営戦略本部安全統括部長

グループ全般安全管理担当

なお取締役亀岡厚一は退任いたしました。

  在任中に賜りましたご厚情に厚く御礼申し上げます。